ПРОТОКОЛ №1

очередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме № 81 корп. 4 по ул. Робеспьера

г. Ульяновск 25 марта 2016

Адрес: г. Ульяновск, ул. Робеспьера, д. 81 корп. 4

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

7. Об утверждении отчета управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год.

2. Об утверждении сметы стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества

собственников помещений в многоквартирном доме № 81 корп. 4 по ул. Робеспьера на 2016 год.

РЕШИЛИ

/. Утвердить отчет управляющей организации АНО «Центр ТСЖ» за 2015 год.

2. Утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества собственников помещений в

многоквартирном доме № 81 корп. 4 по ул. Робеспьера на 2016 год на уровне 2015 года в размере 8 руб. 89

коп. с 1 м2, текущий ремонт 2 руб. 00 коп. с 1 м2.

Председатель собрания: